
 

Rada Rodziców  
Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 
35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 
 

Uchwała Nr 2/2025/2026 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 24 września 2025 r. 
 

w sprawie wyborów do Prezydium Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej 
działającej w Szkole Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

 
Na podstawie art. 83 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 

737 i 854) oraz § 9-11, 13 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 
w Rzeszowie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/2022/2023 Rady Rodziców 
Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie z dnia 31 maja 2023 r, Rada Rodziców uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 
Rada Rodziców wybiera Prezydium Rady Rodziców w składzie: 
1. Przewodniczący Rady Rodziców – Pan Lucjan Grabowski. 
2. Wiceprzewodnicząca Rady Rodziców ds. klas I-III – Pani Kinga Woch. 
3. Wiceprzewodniczący Rady Rodziców ds. klas IV-VIII – Pani Edyta Gąsior-Antos. 
4. Skarbnik Rady Rodziców – Pani Edyta Grendysa 
5. Sekretarz Rady Rodziców – Pani Katarzyna Banat. 
 

§2 
 
Rada Rodziców wybiera Komisję Rewizyjną Rady Rodziców w składzie: 
1. Członek Komisji Rewizyjnej – Pan Jacek Bosek. 
2. Członek Komisji Rewizyjnej – Pan Tadeusz Mikołowicz 
3. Członek Komisji Rewizyjnej – Pani Justyna Lipiec-Sharma 
 

§3 
 
Uchwała została podjęta w wyniku tajnych wyborów. 
 

§4 
 
Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 
 

                                                                                                Lucjan Grabowski                                     

 


